

# LNP Corporate Finance A/S

Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K

CVR. nr. 25 69 69 21

## Årsrapport 2020/21

(21. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling, den / 2021.*

---

*Dirigent Jan Larsen*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Corporate Finance A/S  
Havnegade 55, 1.tv  
1058 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen  
Dirktør Bjarke Christian Dyekjær  
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår. Regnskabet for 2020/21 udviser et resultat på kr. 930.505, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21

Note	Beløb i kr.	2019/20 Beløb i t. kr.
Bruttofortjeneste	<b>1.767.346</b>	<b>823</b>
1 Personaleomkostninger	1.343.456	469
	<b>1.343.456</b>	<b>469</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>423.890</b>	<b>354</b>
Indtægter fra værdipapirer	773.394	281
Finansieringsudgifter	37.214	8
Netto finansieringsindtægter	<b>736.180</b>	<b>273</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.160.070</b>	<b>627</b>
2 Skat af årets resultat	229.565	80
<b>Årets resultat</b>	<b>930.505</b>	<b>547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlagt til udbytte	56.500	55
Overført resultat	874.005	492
	<b>930.505</b>	<b>547</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

<u>Note</u>	<b>AKTIVER</b>	Beløb I kr.	2019/20 Beløb I t. kr.
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Depositum	137.025	137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.025</u>	<u>137</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>137.025</u></b>	<b><u>137</u></b>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	113.750	74
	Øvrige tilgodehavender	<u>376.221</u>	<u>38</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>489.971</u>	<u>112</u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u>6.614.686</u>	<u>4.738</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>7.104.657</u></b>	<b><u>4.850</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>7.241.682</u></b>	<b><u>4.987</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2021

Note	PASSIVER	Beløb i kr.	2019/20 Beløb i t.kr.
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	56
5	Overført resultat	1.901.231	1.027
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.457.731</b>	<b>1.583</b>
	Kreditorer	4.328.866	2.600
	Omkostningskreditorer	0	0
	Anden gæld	214.191	699
	Selskabsskat	240.894	105
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.783.951</b>	<b>3.404</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.241.682</b>	<b>4.987</b>

## NOTER TIL REGNSKABET

	Beløb I kr.	2019/20 Beløb i t.kr.
<b>NOTE 1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.285.474	421
Andre omkostninger til social sikring	26.148	25
Øvrige personaleudgifter	31.834	24
	<u>1.343.456</u>	<u>470</u>
<b>Gennemsnits antal ansatte</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>NOTE 2</b>		
<b>Selskabsskat</b>		
Hensat skat for året	-229.565	80
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-229.565</u>	<u>80</u>

## NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	Beløb I kr.	2019/20 Beløb i t.kr.
<b>NOTE 3</b>		
<b>Aktiekapital</b>		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
<b>NOTE 4</b>		
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo 1. juli 2020	55.300	54
Udbetalt udbytte	-55.300	-54
Overført fra resultatdisponeringen	56.500	55
<b>Saldo 30. juni 2021</b>	<b>56.500</b>	<b>55</b>
<b>NOTE 5</b>		
<b>Overført af årets resultat</b>		
Saldo 1. juli 2020	1.027.226	536
Overført fra resultatdisponeringen	874.005	491
<b>Saldo 30. juni 2021</b>	<b>1.901.231</b>	<b>1.027</b>

### Note 6

#### Eventualposter

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, med en uopsigelighedsperiode som udløber pr. 1 august 2021. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 24

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-952159155156

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-09 12:41:34 UTC

NEM ID 

## Jan Larsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-952159155156

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-09 12:41:34 UTC

NEM ID 

## Anders Ertmann

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Ertmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-084366734902

IP: 92.43.xxx.xxx

2021-09-09 14:25:46 UTC

NEM ID 

## Bjarke Christian Dyekjær

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjarke Christian Dyekjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-09-17 12:21:48 UTC

NEM ID 

## Steen K. Bager

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Steen K. Bager

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-17 12:24:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEIS1-715YS-ZNTIU-LTK3W-V0TKP-6BQV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>